quarta-feira, 22 de janeiro de 2014  |  Ano III - Edição nº 00351 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon
Resolução

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
Av. Odonel Miranda Rios, nº 89, Centro
CEP: 44.720-000 Fone: 74- 6327-2121

CMAS - Conselho Municipal de Assistência Social do Município de Miguel

Calmon

Resolução CMAS nº 01/2014 de 13 de janeiro de 2014.

Dispõe sobre a convocação da Sociedade Civil para eleição dos
novos membros que vão compor o CMAS, para o biênio 2014/2016,
e dá outras providências.

  A Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social de Miguel Calmon, Estado
da Bahia, na 57ª Sessão Ordinária, realizada no dia 13 de janeiro de 2014, no uso de suas
atribuições legais que lhe são conferidas pela LOAS – Lei Orgânica da Assistência Social e  a
Lei Municipal nº 50 de 09 de dezembro de 1996 e:

RESOLVE:

   Art. 1º - Aprovar edital de convocação das Instituições, Entidades e Associações de Defesa de
Direito e Prestadoras de Serviços Socioassistencias, a seguir:

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Em cumprimento a Lei Municipal nº 050/1996 e a LOAS Lei 8742/1993, convoco as

Instituições, Entidades, Associações de Defesa de Direitos e Prestadoras de Serviços

Socioassistenciais, legalmente constituídas, para Assembleia Geral de eleição dos

novos membros, titulares e suplentes,  que comporão o Conselho Municipal de

Assistência Sociais - CMAS de Miguel Calmon/BA, para o biênio 2014/2016,

representando a Sociedade Civil.

Local: Prédio Anexo do Centro de Capacitação Elza Valois,

Data: 10 de fevereiro de 2013.

Horário: 09:30 h em primeira convocação

               10 h em segunda convocação.

Shara Marley Santos de Freitas

Presidente do CMAS

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6B5B85DAE380F4528B65147608A0033E

		2014-01-22T10:00:08-0200